- 20. Interrogatus autem à Phariseis, quando venturum esset regnum Dei, respondit eis, & dixit, non veniet regnum Dei cum observatione.
- 21. Neque dicent, ecce hic aut ecce illic. Ecce enim regnum Dei intra vos est.
- 22. Et ait ad discipulos, venient dies, quando desidereris unum dierum filii hominis videre, & non videbitis.
- 23. Et dicent vobis, Ecce hic, ecce illic. Ne abeatis, neque festemini.
- 24. Nam sicut fulgur coruscans è regione, qua sub celo est, in alteram, qua sub celo est fulget, ita erit filius hominis in die suo.
- 25. Sed prius oportet illum multa pati, & reprobari à natione hac.
- 26. Et sicut accidit in diebus Noe, ita erit in diebus filii hominis.
- 27. Edebant, bibebant, uxores ducebant, & dabant nuptum ad eum usque diem, quo intravit Noe in arcam, & venit diluvium, & perdidit omnes.
- 28. Consimiliter etiam sicut accidit in diebus Lot, edebant, bibebant, emebant, vendebant, plantabant, edificabant.
- 29. Ceterum quo die exiit Lot è Sodomis, pluit igni & sulphure de celo, & omnes perdidit.
- 30. Secundum hæc erit dies, quo filius hominis revelatur.
- 31. In illo die qui fuerit in tecto, & vasa ejus in domo, ne descendat ad tollendum illa, & qui in agro similiter non redeat ad relicta.
- 32. Memores autem estote uxoris Lot.